mum Nostrum Eussicum Collegium complurium sacerdotum secun

dum Cor Iesu revera effectorum seminarium evadat, nec minus 

efficaciter ad Eussicarum gentium salutem conferat, quam alia 

lectissima huiusmodi Collegia in Urbe olim condita, ut venerabile 

Anglorum Collegium et Pontificium Collegium Germanicum-Hun-

garicum, quorum opera quantum res catholica in illis regionibus 

magnas inter temporum difficultates adiuta et promota sit, publi

cae testantur historiae. 

Cum autem Eussicum S. Teresiae ab Infante Iesu Collegium, 

ut diximus, ad S. Mariae Maioris in Exquiliis, ad Marianam sci

licet Aedem principem et velut sub materna Deiparae Virginis 

umbra exstrui contigerit, faustissimum inde omen repetimus, quippe 

qui pro certo habeamus Immaculatam Christi Matrem, cuius cultus 

apud Orientales, etiam post miseram eorum ab Ecclesiae unitate 

defectionem, tanti semper fit, hoc Nostrum Institutum in suam 

proximam clientelam feliciter esse accepturam. Eidem praeterea 

adsit a caelo potens Missionum Patrona, cuius nomine Collegium 

hoc insignitur, eiusque valido patrocinio, quemadmodum coeptum 

est, magis in dies evolvatur et floreat. 

Volumus autem ut harum Litterarum transumptis etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 
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eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si 

originaliter exhibitae vel ostensae forent. 

Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, indiximus, 

ea rata omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, 

iubemus: quibuscumque etiam speciali mentione dignis non obstan

tibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petram, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo nono, die decima quinta mensis Augusti, in 

Festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, Pontificatus Nostri 

anno octavo. 

F R . ANDREAS C A R D . F R Ü H W I R T H , ALOISIUS C A R D . SINCERO, 

Cancellarius S. R. E. S. C. pro Ecclesia Orientali Secretarius. 

ioseph Wilpert, Becanus Collegii' Protonotariorum Apost. 

ioannes Zani Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XL, n. 75 - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ERIGITUR- IN SYRIA DIOECESIS BERYTENSIS ARMENORUM 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris apostolicis Nostris sub anulo 

Piscatoris datis die xv mensis Octobris anno MDCCCCXXVIII, ab urbe Con

stantinopolitana sedes Patriarchatus Ciliciae Armenorum - in Libanum 

translata est, ita ut in posterum sit sedes seu residentia Patriarchae Cili

ciae Armenorum in Bzommar prope Berytensem urbem, ubi iam primi 

Patriarchae Armeni commorati sunt. Nunc autem ut rebus Patriarchatus 

eiusdem melius prospiciamus, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Sacrae Con

gregationis pro Ecclesia Orientali praepositi sunt, ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae auctoritatis pleni

tudine praesentium Litterarum tenore, novam erigimus in Syria dioecesim, 
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quae ex nunc erit peculiaris dioecesis hodierni Patriarchae Ciliciae Armeno

rum eiusque pro tempore successorum. Hanc vero novam dioecesim, quae 

a principe urbe Berytensi nuncupabitur Berytensis Armenorum, sequenti

bus limitibus constituimus: ad boream videlicet dioecesis ipsa fines attingat 

Aleppensis dioecesis; ad orientem Monte Antilibano ac Syria interiore cir

cumscribatur; ad meridiem vero limitibus terminet Palaestinae; ad occi

dentem denique mari Mediterraneo alluatur. Sedes autem atque episcopalis 

cathedra eiusdem- dioecesis Berytensis Armenorum erit in urbe Berytensi, 

ac propterea, dum ecclesiam Armenorum, quae in honorem Sancti Eliae 

Deo dicata est, ad dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus, praecipimus 

ac mandamus ut in eadem ecclesia cathedrali Sancti Eliae cathedra episco

palis siet peculiaris Patriarchae; integra tamen facultate remanente, eidem 

Patriarchae quoties ei benevisum fuerit, in propinquo loco Bzommar apud 

aedes Armenas atque ecclesiam Beatae Mariae Virginis in caelum Assump

tae commorandi; Patriarcha vero in urbe Berytensi suam tum Patriarcha

lem tum Episcopalem peculiarem Curiam constituat. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que atque inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis Ianuarii anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CAED. GASP ARRI,, a Secretis Status. 

II 

LIMANUM TEMPLUM B. M. V. A ROSARIO, ORDINIS PRAEDICATORUM, BASILICAE